Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam – UIN Sumatera Utara yang

berkenan menyempatkan memberi kata sambutan di buku ini.

Semoga buku yang sampai kepada Bapak/Ibu ini bermanfaat, dapat

menambah khazanah keilmuan dan menjadi amal kebaikan bagi

berbagai pihak yang menginisiasinya.

Lhokseumawe, 9 April 2022 M
7 Ramadhan 1443 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Kepala UPT. Jurnal & Penerbit FEBI – IAIN Lhokseumawe